2019年３月20日

各  位

                     株 式 会 社 関 門 海

代表取締役会長兼ＣＥＯ 田中 正

         （コード番号：3372 東証第二部）

                          問合せ先 経営支援本部部長 岩本匡史

                           電  話  番  号  06-6578-0029（代表）

子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社である株式会社東國玄品ふぐの役員人事異動を、下

記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の内容

株式会社東國玄品ふぐ

氏名 新役職名 旧役職名

大村 美智也

代表取締役社長

兼 株式会社関門海 取締役

兼 株式会社西國玄品ふぐ 代表取締役社長

－

２． 就任予定日

2019年４月１日

                                                                                  以上